

Aanbesteding Schuldhulpverlening voor kwetsbare Utrechters met complexe problematiek
Aanbestedende Dienst: Gemeente Utrecht
Referentie: 1100159404

Omschrijving:

De gemeente Utrecht is voornemens om een overeenkomst af te sluiten met betrekking tot Schuldhulpverlening voor kwetsbare Utrechters met complexe problematiek. De gemeente is voornemens om aan één inschrijver de opdracht te gunnen. De gemeente gunt de opdracht aan de inschrijver met de economisch meest voordelige inschrijving. In de publicatie op www.TenderNed.nl zijn de verschillende gunningscriteria en weging opgenomen.

Toelichting:

Aanbestedende dienst heeft in het belang van het doen van een goede inschrijving, gemeend nog twee nagekomen vragen te beantwoorden en te publiceren.

Nr:**Categorie** Eisen en criteria**Betreft** Onvolledige beantwoording vraag 29

62

Vraag

Bij een nadere controle is gebleken dat één van de vragen niet volledig is beantwoord. In het antwoord op vraag 30 bevestigt u dat de inschrijver bij de uitvoering van de opdracht gebruik moet maken van de modules van de NVVK. In het eerste deel van vraag 29 is de vraag gesteld "Kunt u onderschrijven dat het gebruik van NVVK modules is voorbehouden aan NVVK leden?" Dit deel van de vraag blijft onbeantwoord. Gezien uw antwoord op vraag 20 is het antwoord op het eerste deel van vraag 29 van wezenlijk belang voor een ordentelijk verloop van de aanbesteding. Wij verzoeken u om alsnog aan te geven of het door u verplicht gestelde gebruik van NVVK modules inderdaad is voorbehouden aan alleen NVVK leden?

Antwoord**Vrijgegeven:** 20-06-2019

Nee, deze zijn publiek beschikbaar.

Nr:**Categorie** Eisen en criteria**Betreft** Verduidelijking model Simons

63

Vraag

In de het door u gepubliceerde document over het model Simons wordt duidelijk dat de toekomstige samenwerking met de inschrijver zal plaatsvinden vanuit de dominante "belief systems" en "leidende principes". Het wordt echter niet duidelijk wat deze principes "belief systems" en "leidende principes" inhouden. Het is derhalve voor een inschrijver onvoldoende transparant welke voorwaarden en eisen door de gemeente aan de samenwerking zullen worden gesteld. Dit staat een ordentelijk verloop van de aanbesteding in de weg, omdat ook een goed geïnformeerde en normaal oplettende inschrijver niet kan vaststellen wat de eisen en wensen van de gemeente op dit punt zijn. Wij verzoeken u alsnog op korte termijn een nadere toelichting te geven over wat u verstaat onder "belief systems" en "leidende principes"?

Antwoord**Vrijgegeven:** 20-06-2019

In antwoord op uw vraag zal een bijlage worden toegevoegd ter verduidelijking.